長建協発２５３号
平成１９年９月２５日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
平成１９年基準　公共建築工事積算基準の解説

〈建築工事編〉〈設備工事編〉講習会の開催について

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　標記講習会は、国の統一基準である官庁営繕関係の積算基準が平成１９年２月に改定されたことから、公的発注機関のみならず、一般の建築積算に携わる方々も対象に広くご理解をいただき、適切な積算を実施していただくことを目的としたものであります。
　つきましては、同講習会について別添のとおり周知依頼が財団法人建築コスト管理システム研究所理事長よりまいっておりますので、貴支部会員へご周知いただきますとともに、参加される際は、別紙受講申込書にご記入のうえ、直接、同研究所へお申し込みしていただきますようご指導方よろしくお願い申し上げます。

　なお、九州での開催は、福岡のみとなっておりますことと、別添チラシについては、同研究所のホームページ（下記参照願います。）にも掲載されておりますことを申し添えます。

○財団法人建築コスト管理システム研究所ＨＰ　　http://www.ribc.or.jp/
· 開催日　　建築　：　平成１９年１１月２７日（火）１３：００～１７：００

　　　　　　 設備　：　平成１９年１１月２８日（水）１３：００～１７：００

　　　　　　　※　受付は、１２：００～となっております。

· 場　所　　アクロス福岡　７階　大会議室

　　　　　　 〒８１０－０００１　福岡市中央区天神１－１－１

　　　　　　 ＴＥＬ　０９２－７２５－９１１３

· 定　員　　各２００名

· 受講料　　建築工事・設備工事　　各７，０００円

お問い合わせ先

　 財団法人建築コスト管理システム研究所

　 〒１０５－０００３

　 東京都港区西新橋３－２５－３３　ＮＰ御成門ビル

　 ＴＥＬ　０３－３４３４－１５３０

　 ＦＡＸ　０３－３４３４－５４７６